2

[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«02» февраля 2017 года                                                                         	№ 397
город Борзя

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 27 декабря 2013 года № 144 «О ритуальных услугах муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство»

      Руководствуясь  Федеральным Законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 25, 34 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Приложение 1 к решению Совета городского поселения «Борзинское» от 27 декабря 2013 года № 144 «О ритуальных услугах муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2017 года.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

Председатель Совета городского поселения «Борзинское»

                                   В.Я. Нехамкин

Глава городского поселения
«Борзинское»

                            Н.Н. Яковлев

Приложение 1
                                                                                 к решению Совета городского                         поселения « Борзинское»
от «27» декабря 2013г. № 144

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на   территории городского поселения «Борзинское»
(в редакции решения № 397 от 02 февраля 2017 года)

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица
измерения
	Сумма (руб.)

	1
	 Стоимость услуг по погребению всего:
в том числе
	руб.
	6674,70

	1.1
	 Оформление документов, необходимых для погребения
	руб.
	440,96

	1.2
	 Предоставление и доставка гроба и др. предметов для погребения
	руб.
	2805,06

	1.3
	 Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	руб.
	628,26

	1.4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	руб.
	2800,42

	1.5
	Облачение тела
	руб.
	-

________________________

image1.wmf